
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Oggetto: RETTIFICA DATI DEL PROPRIO p.F.D. N. 3 DEL 21.01.2014. 
 
 
 
 

IL FUNZIONARIO DELEGATO 

 
 
 
 
 
 
 
 
Su proposta del responsabile del procedimento amm.vo  F.to  Roberta Guindani                                   
 



L’anno duemilaquattordici, giorno e mese sopraindicati; 
 
 

PREMESSO che con p.F.D. n. 3 del 21.01.2014 si è preso atto del recesso dal rapporto di 
lavoro a decorrere dal 01.11.2014 della dipendente Simeoni Luciana nata a Desenzano del Garda (BS) il 
29.09.1952. Collaboratore Professionale Sanitario - Infermiere a tempo indeterminato; 

 
ACCERTATO che nel  suddetto provvedimento è stata erroneamente indicata  un’anzianità 

contributiva di 42 anni, 6 mesi e 24 giorni anziché correttamente quella di 41 anni, 6 mesi e 24 giorni; 
 
RITENUTO necessario apportare al suddetto provvedimento la relativa modifica; 

                                           
ACQUISITO il parere tecnico favorevole in merito espresso dal Funzionario istruttore 

sopraindicato, nella sua qualità di Responsabile del procedimento amministrativo, ai sensi del Capo II della 
Legge 7 agosto 1990 n° 241 e successive modificazioni ed integrazioni; 
 
 CON I POTERI di cui al d.D.G. n. 725 del 17.06.1999 avente ad oggetto “Ulteriore fase del 
processo di reale aziendalizzazione con la attribuzione di autonomia, poteri e responsabilità gestionale ai 
Dirigenti/Responsabili di Unità Organizzative” e con riferimento alla delega contenuta nel provvedimento di 
riorganizzazione del Dipartimento Amministrativo prot. n. 5540 del 22.02.2000, nonché in forza dei Decreti 
n. 467 del 26.05.2008 di conferma della sottoscritta quale Dirigente Responsabile del Servizio 
Amministrazione del Personale (oggi Servizio Risorse Umane) e n. 397 del 10.05.2011; 

 
 
 
 

DISPONE 
 

a) di rettificare il p.F.D. n. 3 del 21.01.2014 precisando che l’anzianità contributiva esatta della 
dipendente Simeoni Luciana nata a  Desenzano (BS) il 29.09.1952, Collaboratore Professionale Sanitario - 
Infermiere a tempo indeterminato, è di 41 anni, 6 mesi e 24 giorni anziché di 42 anni, 6 mesi e 24 giorni. 
 
 

 
************************ 

 
IL FUNZIONARIO DELEGATO 
F.to (Dott.ssa Manuela Pedroni) 

 
 
 


